
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 96 del 11-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 26 del 11-06-2020

Oggetto: Determina a contrarre per fornitura tanica disinfettante gel per mani causa
emergenza COVID-19. CIG Z2F2D4B824

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale prot. n.99 del 07.01.2020, con cui si è proceduto
all’attribuzione dell’incarico di Responsabile del Settore amministrativo;
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs n
267/2000;
Considerato che a causa dell’emergenza  Covid-19 si rende necessario rifornire
questo Ente di   un tanica di disinfettante gel per mani;
Preso e dato atto del preventivo di spesa trasmesso dalla farmacia Del Pozzo dr.
Giovanni in data 09/06/2020 acquisito al protocollo dell’Ente al n. 2822;
Considerato che la fornitura di tale materiale risulta indispensabile in osservanza
delle misure di prevenzione da infezione da covid-19;
Evidenziato che l’affidamento diretto, ovviando alle ordinarie procedure di gara,
viene effettuato nell’ambito dell’art.125 comma 11 del D.Lgs.n.163/2006 e del
vigente regolamento comunale per l’esecuzione di forniture e servizi in economia,
che consentono affidamenti diretti fino alla soglia di €.40.000.00 ed è giustificato
dall’importo esiguo;
Ritenuto di dover provvedere in proposito;

                                                         DETERMINA
Per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate

di impegnare la somma di €.65,00 I.V.A. compresa e di imputarla al cap.110044/0
del bilancio di previsione pluriennale 2020/2022 es. finanziario 2020, dando atto che

risultano rispettate le prescrizioni dell’art.163 del T.U.E.L.;

di affidare la fornitura in essere in favore della Farmacia “Del Pozzo dr. Giovanni “,
di Morra De Sanctis, ritenendo la spesa e l’offerta congrua;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

di provvedere al pagamento di quanto innanzi ad avvenuta fornitura e previa
presentazione di regolare fattura, vistata dal responsabile del servizio;

di dare atto che il presente provvedimento, predisposto ai sensi dell’art.3 comma 1
del D.Lgs 12/02/1993 n.39 tramite sistema informativo automatizzato:

è esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarità contabileo
attestante la copertura finanziaria,nel caso comporti impegno di spesa;

va comunicata,per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretarioo
Comunale;

verrà trasmessa al settore finanziario ed affissa all’albo pretorio comunale come per
legge

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 96 del 11-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 26 del 11-06-2020

Oggetto: Determina a contrarre per fornitura tanica disinfettante gel per mani causa
emergenza COVID-19. CIG Z2F2D4B824

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 11-06-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 11-06-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 12-06-2020 al 27-06-2020.

Morra de Sanctis, 12-06-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


